
PATVIRTINTA

Klaipėdos rajono savivaldybės 
administracijos

2020 m. birželio 30 d.

Direktoriaus įsakymas Nr.: AV-1393

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ŽEMĖS ŪKIO IR APLINKOSAUGOS SKYRIAUS

VYRESNYSIS PATARĖJAS
PAREIGYBĖS APRAŠYMAS

I SKYRIUS
PAREIGYBĖS CHARAKTERISTIKA

1. Pareigybės lygmuo – VI pareigybės lygmuo.
2. Šias pareigas einantis valstybės tarnautojas tiesiogiai pavaldus skyriaus vedėjui.

II SKYRIUS
VEIKLOS SRITIS0

3. Pagrindinė veiklos sritis:0
3.1. kitos specialiosios veiklos sritys.

4. Papildoma (-os) veiklos sritis (-ys):0

4.1. viešieji pirkimai.

III SKYRIUS
PAREIGYBĖS SPECIALIZACIJA0

5. Pagrindinės veiklos srities specializacija:0
5.1. Aplinkosauga.

6. Papildomos (-ų) veiklos srities (-čių) specializacija:0
6.1. Aplinkosauga.

IV SKYRIUS
FUNKCIJOS

12. Organizuoja ir koordinuoja Savivaldybės Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 
programos rengimą, įgyvendinimą.

7. Dalyvauja viešųjų pirkimų komisijų veikloje.
8. Koordinuoja informacijos su viešaisiais pirkimais susijusiais sudėtingais klausimais 
rengimą ir teikimą arba prireikus rengia ir teikia informaciją su viešaisiais pirkimais 
susijusiais sudėtingais klausimais.
9. Koordinuoja viešųjų pirkimų dokumentų rengimą ir prireikus rengia viešųjų pirkimų 
dokumentus.

10. Koordinuoja viešųjų pirkimų planavimą arba prireikus planuoja viešuosius pirkimus, 
koordinuoja su jų planavimu susijusių dokumentų rengimą arba prireikus rengia su jų 
planavimu susijusius dokumentus.

11. Rengia ir teikia pasiūlymus su viešaisiais pirkimais susijusiais klausimais.



V SKYRIUS
SPECIALIEJI REIKALAVIMAI

18. Išsilavinimo ir darbo patirties reikalavimai:0

18.1. išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas (bakalauro kvalifikacinis laipsnis) 
arba jam lygiavertė aukštojo mokslo kvalifikacija; 
18.2. studijų kryptis – aplinkos inžinerija (arba);

arba:

18.3. išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas (ne žemesnis kaip bakalauro 
kvalifikacinis laipsnis) arba jam lygiavertė aukštojo mokslo kvalifikacija; 
18.4. darbo patirtis – aplinkos apsaugos srities patirtis;

18.5. darbo patirties trukmė – ne mažiau kaip 4 metai. 

19. Atitikimas kitiems reikalavimams:0

19.1. atitikti teisės aktuose nustatytus reikalavimus, būtinus išduodant leidimą dirbti ar 
susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma „Slaptai“.
20. Transporto priemonių pažymėjimai:0
20.1. turėti vairuotojo pažymėjimą (B kategorija).

VI SKYRIUS
KOMPETENCIJOS

21. Bendrosios kompetencijos ir jų pakankami lygiai:0
21.1. vertės visuomenei kūrimas – 4;

21.2. organizuotumas – 4;

21.3. patikimumas ir atsakingumas – 4;

21.4. analizė ir pagrindimas – 4;

21.5. komunikacija – 4.

22. Specifinės kompetencijos ir jų pakankami lygiai:0
22.1. įžvalgumas – 4;

22.2. informacijos valdymas – 4.

23. Profesinės kompetencijos ir jų pakankami lygiai:0
23.1. veiklos planavimas – 4.

Susipažinau

13. Planuoja lėšų poreikį gamtos apsaugos objektų, teritorijų, kapinių tvarkymo darbams, 
kontroliuoja skirtų asignavimų panaudojimą, organizuoja rekreacinių teritorijų tvarkymo 
darbus.

14. Diegia komunalinių atliekų tvarkymo sistemą, organizuoja atliekų surinkimą bei 
perdirbimą, rengia atliekų tvarkymo planus.
15. Nagrinėja ūkinės veiklos poveikio aplinkai ataskaitas, strateginio pasekmių aplinkai 
vertinimo dokumentus ir programas, pagal savo kompetenciją teikia išvadas.
16. Koordinuoja skyriaus darbą aplinkosaugos klausimų srityje, pavaduoja skyriaus vedėją jo 
ligos, komandiruotės ar atostogų metu.
17. Vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio su struktūrinio padalinio veikla susijusius pavedimus.



(Parašas)

(Vardas ir pavardė)

(Data)


